ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 27.11.2018 г. № 206 - о/д
«Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре»

На основании приказа министерства образования и науки Волгоградской области от 18.11.2013г. №1252
«Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», в соответствии с приказом
Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального района «О проведении
муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в Николаевском
муниципальном районе 2017-2018 учебном году» № 182 -  о/д от 25.10.2018 г. на основании протоколов
муницигрльного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (от 23.11.2018 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:
а) рейтинг победителей по физической культуре:
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовившего
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Романюк Влада

Сергеевна
МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Митраков Александр
Михайлович

96,3 Победитель

2 Бурмистров Иван
Михайлович

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Митраков Александр
Михайлович

83 Победитель

8 класс
3 Сороколетов

Ярослав Алексеевич
МОУ «СШ №  1» г.
Николаевска

Орлянская Анастасия
Дмитриевна

100 Победитель

4 Сарсинова Аделина
Владимировна

МОУ «Очкуровская
СШ»

Синицын Денис
Александрович

92,1 Победитель

9 класс
5 Ажакулова Асель

Азаматовна
МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Гребенникова Наталья
Владимировна

86,2 Победитель

6
Воевода Максим
Анатольевич

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Черевичко Павел
Юрьевич

83,7 Победитель

10 класс
7 Барыльченко Дарья

Алексеевна
МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска'

Рыжов Николай
Петрович

94,6 Победитель

8
Муртазалиев Адам
Моутович

МОУ «Очкуровская
СШ»

Синицын Денис
Александрович

79 Победитель

11 класс
9 Гура Никита

Сергеевич
МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Орлянская Анастасия
Дмитриевна .

95,4 Победитель

10
Лавриненко Елена
Андреевна

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Черевичко Павел
Юрьевич

70 Победитель

б) рейтинг призёров по физической культуре:
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовившего
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Образцова Диана

Сергеевна
МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Митраков Александр
Михайлович

79 Призёр

2
Сальник Анастасия
Александровна

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Рыжов Николай
Петрович

78,1 Призёр

3 Никольская
Анастасия Сергеевна

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Рыжов Николай
Петрович

74,9 Призёр

4 Буланов Дмитрий
Сергеевич

МОУ «Очкуровская
СШ»

Синицын Денис
Александрович

67,7 Призёр

5 Колодяжный
Александр
Александрович

МОУ «Очкуровская
СШ»

Синицын Денис
Александрович

67,2 Призёр

6 Калиев Игорь
Сергеевич

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Рыжов Николай
Петрович

56,4 Призёр

7 Туманов Игорь
Сергеевич

МОУ «Степновская
СШ»

Бирюлёв Александр
Евгеньевич

47,6 Призёр

8 Шутюков Данат
г Алимжанович

МОУ «Новобытовская
СШ»

Хадынова Катима
Пайцзуновна

40 Призёр

9 Полицеймако
Андрей Андреевич

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Маматказина Гульнара
Назифовна

40 Призёр

8 класс
1 Трощенко Захар

Михайлович
МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Гребенникова Наталья
Владимировна

79,9 Призёр

2 Жумагазиев Данила
Николаевич

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Черевичко Павел
Юрьевич

73,4 Призёр

3 Хрущёва Евгения
Александровна

МОУ «Очкуровская
СШ»

Синицын Денис
Александрович

70 Призёр

4 Жуков Иван
Васильевич

МОУ «Очкуровская
СШ»

Синицын Денис
Александрович

57,9 Призёр

5 Дюсембаев
Мухамедьяр
Сергеевич

МОУ «Новобытовская
СШ»

Хадынова Катима
Пайцзуновна

49,1 Призёр

6 Гончаренко Артём
Анатольевич

МОУ
« П ол итотдел ьс кая
СШ»

Кандауров Виталий
Сергеевич

47,9 Призёр

9 класс
1 Душминова Земфира

Испулатовна
МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Черевичко Павел
Юрьевич

81,4 Призёр

2 Каратанов Артём
Вадимович

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Черевичко Павел
Юрьевич

74,4 Призёр

3 Кобушко Карина
Евгеньевна

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Митраков Александр
Михайлович

72,4 Призёр

4 Горлова Ксения
Сергеевна

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Черевичко Павел
Юрьевич

69,6 Призёр

5 Дегтярёв Вадим
Евгеньевич

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Митраков Александр
Михайлович

57,5 Призёр

6
Ермамбетов
Гайнетдин
Бикбулатович

МОУ «Солодушинская
СШ»

Ермамбетов Бикбулат
Тлепович

56,4 Призёр

7 Луч кина Нина
Алексеевна

МОУ
« И ол итотдельс кая
СШ»

Кандауров Виталий
Сергеевич

33,9 Призёр

10 класс
1 Турко Ирина

Петровна
МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Осьмак Ирина
Вениаминовна

82,8 Призёр

2 Токарев Никита
Сергеевич

МОУ «Очкуровская
СШ»

Синицын Денис
Александрович

75,5 Призёр

3 Черевичко Виталий
Павлович

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Рыжов Николай
Петрович

70 Призёр

4 Осугалиев Алексей
Алексеевич

МОУ «Очкуровская
СШ»

Синицын Денис
Александрович

69,8 Призёр

5 Габдуллина Анара
Евгеньевна

МОУ
« П ол итотдельс кая
СШ»

Кандауров Виталий
Сергеевич

58,8 Призёр

6 Шамшин Масим
Евгеньевич

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Рыжов Николай
Петрович

53,1 Призёр

11 класс
1 Ревенюк Максим

Денисович
МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Черевичко Павел
Юрьевич

94,7 Призёр

2 Бобоева Лола Бой
назаровна

МОУ «Новобытовская
СШ»

Хадынова Катима
Пайцзуновна

48,9 Призёр

2.Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального района
победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
3.Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и призёрам муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной обстановке.
4. Контроль за исполнением
образованию Мельникову М.Н.

Начальник Отдела по образованию
администрации Николаевского
муниципального района

настоящего приказа возложить на ведущего специалиста Отдела по

стгешт, 'А

.В. Дядькина